
Besl. O. nr. 139
Jf. Innst. O. nr. 130 (2000-2001) og Ot.prp. nr. 94 (2000-2001)

År 2001 den 11. juni holdtes Odelsting, hvor da ble gjort slikt

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i skatte- og avgiftslovgivningen

I

I lov 21. november 1952 nr. 2 om betaling og inn-
kreving av skatt gjøres følgende endring:

§ 37 nr. 4 skal lyde:
Fullmektig for personer bosatt i utlandet eller for

utenlandsk selskap eller innretning hjemmehørende i
utlandet, er personlig ansvarlig for ilignet skatt av
fullmaktsgiverens virksomhet i Norge.

II

I lov 19. juni 1969 nr. 66 om merverdiavgift gjø-
res følgende endring:

§ 29 nytt sjette ledd skal lyde:

Departementet kan i forskrift bestemme at oppga-
vene kan sendes elektronisk og fastsette nærmere vil-
kår og skjema for elektronisk overlevering. Departe-
mentet kan også gi bestemmelser om signering, auten-
tisering, integritet og konfidensialitet ved elektronisk
overlevering, bruk av tjenesteleverandører, i hvilken
form elektroniske oppgaver skal gis, godkjenning av
programvare og vilkår for å avvise mangelfulle opp-
gaver. For øvrig gjelder merverdiavgiftsloven tilsva-
rende.

III

I lov 6. juni 1975 nr. 29 om eigedomsskatt til
kommunane gjøres følgende endringer:

§ 8 A-1 første ledd første punktum skal lyde:

Kommunefordeling av grunnlaget for eigedoms-
skatt for kraftanlegg med kraftstasjon med installert
effekt på eller over 1000 kW sett i drift pr. 1. januar
1997, skal byggje på plasseringa av slike særskilte
driftsmiddel i kraftanlegget som nemnt i § 1-1 andre
leden i forskrift av 20. januar 1997 nr. 79 om fastset-
telse av skattemessige inngangsverdier pr. 1. januar
1997 for særskilte driftsmidler i kraftforetak og det
fastsatte gjenanskaffingsverdet (GAV) for slike drifts-
middel etter reglane i kapittel 2 i same forskrift.

§ 8 A-1 første ledd siste punktum skal lyde:

GAV for reguleringsanlegg med tilhøyrande
driftsmiddel skal fordelast mellom alle kraftanlegg

som har kraftstasjonar med installert effekt på eller
over 1000 kW som ligg nedanfor reguleringsanlegget,
i høve til registrerte energiekvivalenter registrert hos
Norges vassdrags- og energidirektorat for desse kraft-
stasjonane pr. 1. januar likningsåret.

§ 8 A-1 tredje ledd første punktum skal lyde:

Ved kommunefordeling av eigedomsskattegrunn-
laget for kraftanlegg med kraftstasjonar med installert
effekt på eller over 1000 kW sett i drift etter 1. januar
1997, med tilhøyrande særskilte driftsmiddel som
ikkje vart omfatta av GAV fastsett pr. 1. januar 1997,
vert gjenanskaffingsverdet for slike driftsmiddel pr. 1.
januar 2000 fastsett av Norges vassdrags- og energidi-
rektorat.

IV

I lov 13. juni 1980 nr. 24 om ligningsforvaltning
(ligningsloven) gjøres følgende endring:

§ 11-2 nr. 2 nytt annet punktum skal lyde:

Ligningsavgjørelse anses i denne sammenheng
også som truffet når ligningsmyndighetene etter en re-
alitetsvurdering tar stilling til en kommunes anmod-
ning om endring av ligningsvedtak.

V

I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og
inntekt (skatteloven) gjøres følgende endring:

§ 2-30 første ledd bokstav e nr. 8 skal lyde:

SND Invest AS, og dets heleide datterselskaper
som har vedtekter med samme virkeområde og formål
som gjelder for SND Invest AS.

VI

I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og
inntekt (skatteloven) gjøres følgende endringer:

§ 2-5 første ledd bokstav b skal lyde:

b. gevinst ved realisasjon av aksjer og andeler i ak-
sjeselskap, allmennaksjeselskap eller annet sel-
skap som er eget skattesubjekt og som på tids-
punktet for fylkeskommunens erverv eller senere
driver virksomhet som nevnt i a eller direkte eller
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indirekte eier aksjer og andeler i selskap som dri-
ver slik virksomhet.

§ 2-5 annet ledd bokstav a skal lyde:

a. inntekt og gevinst som nevnt i første ledd a og b
som gjelder tilsvarende,

§ 2-5 nytt tredje ledd skal lyde:

Departementet kan gi forskrift til utfylling og
gjennomføring av bestemmelsen i første ledd b og an-
net ledd a.

§ 2-30 første ledd bokstav g ny nr. 7 skal lyde:

Petoro a.s

§ 6-14 oppheves.

§ 10-32 annet ledd annet punktum skal lyde:

Er beløp fastsatt etter § 10-34 positivt, skal inn-
gangsverdien ved realisasjon som nevnt i § 10-37 og
realisasjon ved overføring av ikke børsnotert aksje til
selskapet som har utstedt aksjen, reguleres med 17/28
av beløpet.

§ 19-2 annet ledd bokstav a nr. 1 skal lyde:

1. Ved realisasjon kommer tap bare til fradrag i den
utstrekning realisasjonsverdien er lavere enn den
høyeste av:
– aksjens andel av selskapets samlede skatte-

messige formuesverdi pr. 1. januar 1992, eller
– aksjens historiske kostpris.

VII

I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og
inntekt (skatteloven) gjøres følgende endringer:

§ 14-42 andre ledd bokstav a fjerde punktum skal ly-
de:

Fradrag skal likevel ikke gjøres for tilskudd til in-
vestering i distriktene etter forskrift gitt av Kongen,

§ 19-2 fjerde ledd oppheves.

VIII

I lov 21. desember 2000 nr. 113 om endringer i
lov 19. juni 1969 nr. 66 om merverdiavgift gjøres føl-
gende endringer:

§ 5 første ledd nr. 1 bokstav g oppheves.

§ 5 første ledd nr. 1 bokstav h blir bokstav g.

§ 5 annet ledd skal lyde:

Departementet kan gi forskrift om avgrensing og
utfylling av bestemmelsene i første ledd og kan be-
stemme at virksomhet som nevnt i første ledd nr. 1
bokstav f skal beregne og betale merverdiavgift der-
som unntaket medfører vesentlige konkurransevrid-
ninger i forhold til registrert næringsdrivende som
omsetter tilsvarende varer og tjenester.

§ 5 a annet ledd nr. 6 oppheves.

§ 5 a annet ledd nr. 7 og 8 blir nr. 6 og 7.

§ 5 b første ledd ny nr. 11 skal lyde:

Guidetjenester og formidling av slike tjenester.

§ 5 b første ledd ny nr. 12 skal lyde:

Rett til å utøve idrettsaktiviteter.

§ 5 b første ledd ny nr. 13 skal lyde:

Serveringstjenester fra elev- og studentkantiner.

§ 16 første ledd nr. 4 annet punktum skal lyde:

Bestemmelsen i første punktum gjelder ikke for
statens postselskaps befordring av brev til utlandet.

IX

Endringene under I, II, IV, VII og VIII trer i kraft
straks.

Endringene under III trer i kraft straks med virk-
ning fra og med eiendomsskatteåret 2001.

Endringen under V trer i kraft straks med virkning
fra og med inntektsåret 2000.

Endringene under VI trer i kraft straks med virk-
ning fra og med inntektsåret 2001.

Gunnar Skaug Anita Apelthun Sæle
president sekretær
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